
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão n? 2017.03.20.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2017.03.20.1

Objeto da Licitação: Aquisição de veículo tipo ambulância O (zero) km, destinada ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 03 de
Abril de 2017 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada
a Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de Propostas de
Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os
interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de Licitação
da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente das 07:30 às l3:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (88)3543-1022.

Aurora/CE, 20 de Março de 2017

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2017.03.20.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2017.03.20.l, cuja abertura está prevista para o dia 03 de Abril de 2017 às 09:00
horas, para o Objeto: Aquisição de veículo tipo ambulância O (zero) km, destinada ao
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações
constantes no Edital Convocatório.

AuroralCE, 20 de Março de 2017.

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°055

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO -
AVISO DE JULGAMENTO FINAL - CONCORRÊNCIA PUBLICA N°
2017.02.15.1. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação Prefeitura
Municipal de Granjeiro/CE, no uso de suas funções, toma público, para
conhecimento dos interessados, que fora concluído o julgamento final da
Concorrência Publica n" 2017.02.15.1, sendo o seguinte: Empresa
Habilitada CONSTRUTORA METROS LTDA - ME, fora declarada habilitada
por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Empresa
Vencedora CONSTRUTORA METROS LTDA - ME, sagrou-se vencedora,
por ter apresentado preços compatíveis com o Orçamento da Prefeitura.
Maiores informações na sede da Prefeitura, sito na Rua David Granjeiro, n"
104 - Centro, Granjeiro/CE, ou pelo telefone (88) 3519-1328. Granjeiro/
CE, 20 de Março de 2017, João Pereira Lacerda - Presidente da
Comissão Permanente de Licitação.

ESTADO DO - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 2017.03.20.1.
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de AuroralCE, toma público
que estará realizando certame licitatório na modalidade Pregão n°
2017.03.20.1, do tipo presencia I, cujo objeto é a aquisição de veículo tipo
ambulância O (zero) krn, destinada ao atendimento das necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde, eonfonne especificações contidas no Edital
Convocatório. Abertura: 03 de abril de 2017, às 09:00 (nove) horas. Maiores
informações na sede da CPL, sito na Avenida Antônio Ricardo, n" 43 - Centro
ou pelo telefone (88) 3543-1022 de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/CE, 20 de
março de 2017. Alei Ferreira de Almeida - Pregoeiro Oficial do
Município.

*** *** ***
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ - CRCCE
- EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL.
Contratante: Conselho Regional de Contabilidade do Ceará - CRCCE.
Contratada: F. A. VIEIRA DE SOUZA PUBLICIDADE ME - CNPJ n"
16.746.748/0001-78. Objeto: monitoramento de funcionamento dos
sistemas web site, correções e atualizações eventuais, atualizações de funções,
áreas personalizadas, formulários C banncrs para o CRCCE. Fundamento
Legal: Lei 8.666/93, art. 24, 11- Licitação Dispensável. Processo n° 023/
2017. Valor global - R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais). Vigência: 12
(doze) meses. Data de assinatura: 01 de março de 2017. CLARA GERMANA
GONÇALVES ROCHA - Presidente. jJ

FSC
*** *** *** MISTO--ap!Wli'do""'"...•...•.•..•

FSC'C126031

DESTINADO(A)



_CO_- __ OI_OM._OIU(I~.
"' __ "20I1AUOJ. a~()!OI"_""_",,,,
ÀW'_••• (.totN!~~~t.~~""I\4~"'~
•••::OII"U'íl ••••••••~ •••• _ ••• _ ••" •• _ •••• __ O
""'~ ••• __ ~ •• ~~ •• ~f

«Wl~~.(OI!IMtiMIdiW~·~'j;MiH •• If)i)11~
.,Of·~~~a"*4~(Illt.'IW:t •.• AW_·~It.iu!l •• AJ•••
_ .•• _~iR)jS4l.,m.""ll1I!_ ••U__ ··tt.20 ••
M_.lOt1•.w_",,_.~QkioI.M_
m'AooIlO _. mlUlv", _01_1'(-_ OC"cí~.",,,,*_"'.7_)..0-",>011<"' ••__ ~ ••"'_ -~_f'_~_~ .
~~~.~~~fW;~."r.~
:m-11,bl.N,t.dotiiJoO~,(."".I~J;).~diiitOMt~~
~~,",~.~~'~NC~m
ul>i4 __ •• _"""""_·çt .•••_.~
~~_~(o!'MD(~w.m ••••• t~ •• 1iCK.~ ••,,~.~~~~Müç_~ •••o_OJiNAbfll"1011.'"j)fftqr:,u
~·~h;;.~,....·~iUiM41.~.~iQ;i\otfliU
~ÁH1Ifl;.'" tU:.~N~ ••«,~MJM'4f*_~.:mt.·
_w_lUl !_lU$.""""a,10••••••••• 1011. •~_..-•....

======~

_00 00 éCÁIIÂ• "IRI\'\IM ht<.J1<OOf';U OC~t· ~
Pl)iIUQ)N< •••• OI.oI/IOn.UOl1tlW•• ~_ ••••••~ 1tO.
"W:Q~.~"""«Jf:rN!.~Oi:_Jl~<fOJ~WÓM,.~.
1'O.~.ll •• ~_06.Mrltdft.'On;M'~·_01h~)J
tU\JJ>min. UtitS Ó".Jitüft (1I.MA~CHtO~.UCO 14,\)J,OlllGll. ,.,.
~" __ <l..,,,, __ .~0IÇ(~1lO$.
AUMtHlfCIO$PJUfAA~(},i,MtM:NIM.~A1J1AVUOO~
~""""""Ull\J""_ •...,.·_""'.JImTO~~I)(I~
CO_OI_ ••·C•••••••••••_illt ••• _ ••_, ••
~õqu.tf~., ••••MM4 ••• t~Jocht.todm-M~'-'*" •.• 41
_".~""'._ •• _".~.~ •• 1WiI
~ 1.1 •••• U" •.••••.c-~ -tt.1O. "'- filOl1. MW_u....._-_ _

esTADO00 C1AM • PlIlFtmJAA MUHIQMt 01 GlWUll1IO· AW<I
01 UC1TAÇ.lO• pMOAo PRJSlHCW. 1ft lOU.OUG.1. O ~•••••••Ito
0IIc1f.dt"*"tll\U1M~I. GratlJéiro.Wtlq doC. •••• 110_"
lU" III[bu~1 "Pll. torll pllbHeo plf' (Onh"tlmln\O$ lIot
mu"".Ndo.~", _" --dO, _m. __ rtl_li4tft
P••••••••• 2017.0UM. "".I'~, CUjó{lbjOtot. -.CJOl'IoIm.
tiPiKtffaç6@s tónS:Unt.i no lnitt\im.nto eó~tdfló~ com o
r~bfmenlO dos «nwlopfl COfltcn" .'. propo$u.s de preços ••
~~" ,",~Io ,""t« <110ot d. A\ri" 2017," 09.'00
{_I hor••. Molotti "'1oIm",~ • ."l1fp do I:dlttl ••.••• " ••
~ 6. ~ lIlO • 1I'\if O.-M wjltloo, nt 104, e...tlO.
GnlnjtltolCLnohorMó •• o«:OO •• 1%:00110m,"'~podetto
t!nd:I•••~J""" ""t~(&II) lSí9-112ltGnlI\jfln>/Ct.ll)
d.lI\II'ÇOd.ll)l1.~o,.,..,.lMtnSa-P~Ofl<I.ldoMulllClpjO.

HOP" 00 HOItOESTI! Lft)A--•.._ ........- ..-..."....-,~."--..~.
(:)pofi.t.·lO.~valill ••••• Uf01~rt. Data i..••....•.~ .._""'""' ..~ ..__ '-0.\,.,.,. .•••••.•••-..11'
'tO~~,., 'oi ••••,MMiII4 ••. iht~N 4M
.xt•• ~ •• 1td ••. AU iIofiMtI' .~ •••

't•• n. ~ Q:O (~.Ift f3t0~H .,. S-"fi.WMfittcHa Et:Ul1'fVJI.·dO
~.W<Ç(-.~4.1.Q ••• Of>tt~-tO-lW.
AEG\II,.l\I~",,,Ao l'J4 UCltNÇA Ott oPIAAqAo liI"aA/iAQA H() PAAãCl!n
tdOHIÇOH".11IlIOn-0I~COH-I'''1V. 1.1''110 __ 01'11_ OI!
tN1IA11:MlI QAeMl'AllíM _IWIoW\SEI\V1ÇQlI '11<;_ ~IIfAl$ ~1'tlA.
AMiWít: 01 lUt\ •• t $,.~#vc", .r.0'11. CM,o. r.HMltt, tIO t.ü;f'I~_ d,
".t:\ItW...o.E., C€·P.: '1. *'000, tom 'fMUOt CI.:) .1WM"h' ••••níi••••••••.......- ..•...---_ .....•..•..•~._~~..~ ..~~.~.~~
•••• d •.•.••• MW~ •• «.tCI&, ••• $tALIt;.M~,. ••••••• tt*It.B~.

..•...•,......--..----
•• "...._-~.~ •• Ooo<oq6o ••••
1S<)'20t70t00P4ECON,.....,.fiM~17.«h'fI
y••••••••• ~n,.r.A~4 •.PCit•• "
Ooln~ M A'f .•••.••••• Pw1'W •••• ·~ 102$-
e•••.• , tIO ""ntdpto4.·T~oF'I>f~.t==:i ...·~ ..•...""~·

VPEJ(COMPONENTESI.TOA-I!PP
Teto. pwbl«:Ci;{W4. tóqvlIi'.v" Aul.'q;~f"
MunidP<l/•••••••• Á"'_.' AMMÁ *tlOonç.ó
"~. tO, ••••• IIIWIt•• ~od.""f\uo
Alrmo M'rll'" ~. 2().4 ti 8",m:;, LaoOíMa-
EIIMbItlICt: C<IP&111lOC1K1 .
Foi •• te/l'IIimtdo" ._rlmonlo du ~
.o_ ••~._olQAc'-"Q


